é Bulkau,PLS vom 27.-29.05.2011

Il Starterliste -

23/1 Springprifung KI. A* Rangl.P. 0-20

Ehrenpreis gegeben von Fa. Saborowski, Ihlienworth
Richter: Christoph Bulle - Claudia Milz

Beginn: 28.05.2011, 11:15 Uhr

Springplatz

Nr. Startzeit KNr.

Pony pferd

Stand: 28.05.2011, 10:50 Uhr

Ergebnis NZ

1 11:15:00 76

2 332

3 355

4 360

5 370

6 401

7 416

8 586

9 465

Charon 87
6j.Hann B W v. Contendro | M.v.Caletto |

1)Stern, Schnippe,--- 2)Fuf3 unregelmafig weil3,--- 3)Ful unregelmafig weil3,-

Zuchter: ZG Schneemann u.Vollers,Marion u.Co
Besitzer: ZG Schneemann u.Vollers,Marion u.Co

Vollers,Irina/GER
Prinzess 418
8j.Hann Schi S v. Provider M.v.Graf Sponeck

unreg.br.i.l.NUst.rchd.BI.,I.Vf.unreg.w.,l.Hfsl.hochw.,r.Hf.hochw.,---

Zuchter: Hellwege,Heinrich
Besitzer: Arft,Patrik

Arft,Patrik/GER

Ratina HD

13j.Westf B S v. Rosenduft M.v.Faschingsprinz
herzf.gez.St.,r.Vfsl.w.,bd.Hf.unreg.w.,---
Zlchter: Diekmann,Heinz

Besitzer: Lohmann,Leonie
Brussock-Lohmann,Gabriele/GER

Regina 66

10j.Hann Db S v. Regazzoni M.v.Don Primero
St.,l.Hf.unreg.w.,r.Hf.unreg.w.m.Krflecken,---
Zichter: Beckmann,Raimar

Besitzer: Poppinga,Lena
Poppinga,Lena/GER

Rieta 2

11j.Hann B S v. Recaro M.v.Wanderer

1)groRer Keilstern,--- 4)linker Hinterful? unregelmagig weif3,---
Zuchter: Handke,Gerhard

Besitzer: Handke,Gerhard

Steinkamp,Lara/GER

Salita

5j.Hann Schi S v. Salito M.v.Hitchcock
KI.St.,bd.Hfsl.w.,---

Zuchter: Wahlers,Georg

Besitzer: Hamann,Thomas
Hamann,Thomas/GER

Scaremens velvet

11j.Trak. Df W v. Napoleon Quatre M.v.Konvoi
ohne Abzeichen,---

Zuchter: Gestiit Forsthaus Oedendorf /C.Papke
Besitzer: Lohmann,Laurin
Lohmann,Leonie/GER

Waika 78

11j.Hann. Schwb S

ohne Abzeichen,---

ZUchter: Behrens, Hans Hermann
Besitzer: Frommhold, Regina
Frommhold,Marei/GER

Waldfee 691
8j.Hann F S v. Worldly | M.v.Cordoba

1)in beide Nustern durchgehende Blesse,Unterlippe 2 weil3e Fleck,--- 4)Fessel

Zuchter: Meyer,Richard
Besitzer: Sommer,Birte

Sommer,Birte/GER
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Nr.

Startzeit

KNr.

Pony pferd

Ergebnis Nz

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

498

502

594

32

41

53

74

100

101

107

146

Zarina 65

11j.Hann Df S v. Zacharias M.v.Gardeulan |

1)auf dem Nasenriicken weil3er Strich,-- 3)Fuld weil3,-- 4)Fufd hoch weil3 5)Ful
Zuchter: SchuBler,Frank

Besitzer: Stegemann,Madline

Stegemann,Madline/GER

Zidane 11

10j.Hann Db W v. Zacharias M.v.Top of Class

1)Stern, rechte Nuster kleine Schnippe,--- 5)Fufl unregelmafig weili3,---
Zuchter: Muhlenbeck,Gerd

Besitzer: Grol3e-Endebrock,Lena

GroRe-Endebrock,Lena/GER

Atletico 8

15j.Hann. F W M.v.Walt Disney 9
St.,---

Zuchter: Johanns, Henning-Eibe
Besitzer: Bohmke, Heinrich
Baumaart,Katrin/GER

Belle Bandita

9j.Trak. Schi S v. Houston M.v.Habicht
bd.Hkr.u.BIn.gefl.w

Zichter: Heusmann,Birgit

Besitzer: Heusmann,Birgit

Heusmann Birait/GER

Bootsmann 3

18j.Hann B W v. Borneo M.v.Cordial
ohne Abzeichen,---

Zuchter: Voss,Peter

Besitzer: Tobaschus,Katja
Wolff,Daniela/GER

Campino H

7j.Dt.Sp. B H v. Camposanto M.v.Carry
Stirnh.,unreg.St.,r.Hbin.w.,-

Zuchter: Hackel,Karl

Besitzer: Bohm,Stefan

Bohm,Stefan/GER

Chanel 348

8j.Hann F S v. Chasseur | M.v.Argentan |

1)unregelmanig breite in rechte Nister reichende Blesse,Unterlippe weil3,--- 4)
Zuchter: Ehlers,Heinrich

Besitzer: Ehlers,Heinrich

Brimmer,Christa/GER

Coolmanns Costello S

8j.Hann B W v. Contendro | M.v.Lauries Crusador xx
St.,a.Nasr.w.Fleck,|.Vfsl.unreg.w.m.Krflecke,r.Vkr.u.BIn.,l. Hf.w.m.Krflecke,r.Hf.
Zuchter: Schmidt,Gerhard

Besitzer: Schmidt,Gerhard

Eichhorn,Edith/GER

Corax 3

6j.0ld Schi W v. Colander M.v.Oscar de Revel
St.,l.Vbin.w.,-

Zuchter: AGL Agrar GmbH Lassahn,

Besitzer: Biel,Sina

Biel,Sina/GER

Cosima 205

8j.Hann Db S v. Contendro | M.v.Ramiro's Boy

1)Flocke,--- 2)Fessel innen weifd mit Kronenflecken,--- 3)Ful unregelmafig we
Zuchter: Weihe,Michael

Besitzer: Weihe,Michael

Frank,Verena/GER

Drakon GD

6j.Hann B W v. Drosselklang Il M.v.Star Regent xx

1)Stern,--- 2)Fessel unregelmagig weif3,--- 3)Fessel unregelméanig weifd mit Kr
Zuchter: Déscher,Gerd

Besitzer: Doscher,Gerd

Ddscher,Gerd/GER
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Nr.

Startzeit

KNr.

Pony pferd

Ergebnis Nz

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

156

212

241

246

248

260

266

303

253

149

290

El lamour

11j.Hann F W v. Escudo Il M.v.Wendekreis
unreg.Bl.,l.Hf.unreg.w.,-

Zlchter: Mahler,Peter

Besitzer: Engelking,Karin
Engelking,Jana/GER

Golden Lady 40

15j.Hann B S v. Goldstern M.v.Goldfasan
br.dchg.i.l.Nuest.rchd.BlI.,---

Zuchter: Kruger,Ferdinand

Besitzer: Ahlf,Michaela
Ahlf,Michaela/GER

Jolly Jumper 176

15j.SAnha B W v. Juni M.v.Drilling
Nasen-Str.,r.Vfsl.w.,bd.Hf.w.
Zuchter: Birke,Ringo

Besitzer: Lemke,Merle
Lemke,Frithiof/GER

Kontenance 2

11j.0ld Df S v. Day Dream M.v.Romancier
St.,Nasenstr.,schatt.Schn.,l.Vf.hochw.m.Krfl.,r.Vf.bis Gelenk w.,r.Hf.halbw.m.K
Zichter: Gestut Kampmann GmbH & Co.KG,

Besitzer: Oldhafer,Lisa

Oldhafer,Lisa/GER

La Belle 191

7j.Hann B S v. Lordanos M.v.Espri

1)kleine Flocke,--- 2)Fessel unregelmafig weil3,--- 3)Krone innen weil3,--- 4)Fes
Zuchter: Henning,Otto

Besitzer: Scharbatke,Petra

Scharbatke,Patrick/GER

Lena 446

17j.Hann B S v. Landfuerst M.v.Disput
unreg.gr.St.,bd.Vkr.u.Bln.w.,bd.Hf.unreg.w.m.Krfl.,---
Zuchter: Wohlgemuth,Sabine

Besitzer: Schultz,Laura

Schultz,Laura/GER

Lesko Lavayet

8j.Hann Db H v. Likoto xx M.v.Rio Branco
ohne Abzeichen

Zuchter: Feindt,Helmut

Besitzer: Weidner,Melanie
Weidner,Melanie/GER

Mister Monday

9j.Hann B H v. Markus Deak xx M.v.Pik Senior
Gr.St.,schatt.Schn. l.Vf.unreg.w.,r.Vfsl.unreg.w.m.Krflecken,---
Zuchter: Augustin,Klaus-Heinrich

Besitzer: Frank,Kerstin

Frank,Kerstin/GER

Lagos S

14j.Hann B W v. Laptop M.v.Star Regent xx
St.,bd.Hf.w.,---

ZUchter: Stutmann,Heinz

Besitzer: Vollers,Irina

Vollers,Irina/GER

G Dustyna

11j.DR (Rhld) B S v. Dreamdancer M.v.Valido

schiefe BI.,Schn.,l.Vfsl.unreg.w.,r.Vkr.auss.w.Fleck,l.Hf.unreg.w.,r.Hf.unreg.vor
Zuchter: Nerger,Wolfgang

Besitzer: Riedel,Rainer

Riedel,Janne/GER

G Lucy 643

10j.DR (Meckl) B S v. Legat M.v.Mikado
1)Stern,---

Zuchter: Tiede,Manfred

Besitzer: Rybakowski,Martina

Spreckelsen,Carla von/GER
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