

## Starterliste - 23/1 Springprüfung Kl. A\*\* Rangl.P. 0-20

## Ehrenpreis gegeben von Fa. Saborowski, Ihlienworth

Richter: Christoph Bulle - Claudia Milz

Beginn: 28.05.2011, 11:15 Uhr Stand: 28.05.2011, 10:50 Uhr

Springplatz

Springplatz Nr. Startzeit	KNr.	Pony Pferd	Ergebnis	NZ
1 11:15:00	76	Charon 87 6j. Hann B W v. Contendro I M.v.Caletto I 1)Stern, Schnippe, 2)Fuß unregelmäßig weiß, 3)Fuß unregelmäßig weiß,- Züchter: ZG Schneemann u.Vollers,Marion u.Co Besitzer: ZG Schneemann u.Vollers,Marion u.Co Vollers,Irina/GER		
2	332	Prinzess 418  8j.Hann Schi S v. Provider M.v.Graf Sponeck unreg.br.i.l.Nüst.rchd.Bl.,l.Vf.unreg.w.,l.Hfsl.hochw.,r.Hf.hochw., Züchter: Hellwege,Heinrich Besitzer: Arft,Patrik Arft,Patrik/GER		
3	355	Ratina HD  13j.Westf B S v. Rosenduft M.v.Faschingsprinz herzf.gez.St.,r.Vfsl.w.,bd.Hf.unreg.w., Züchter: Diekmann,Heinz Besitzer: Lohmann,Leonie Brussock-Lohmann,Gabriele/GER		
4	360	Regina 66  10j.Hann Db S v. Regazzoni M.v.Don Primero St.,I.Hf.unreg.w.,r.Hf.unreg.w.m.Krflecken, Züchter: Beckmann,Raimar Besitzer: Poppinga,Lena Poppinga,Lena/GER		. 1
5	370	Rieta 2  11j.Hann B S v. Recaro M.v.Wanderer  1)großer Keilstern, 4)linker Hinterfuß unregelmäßig weiß, Züchter: Handke,Gerhard Besitzer: Handke,Gerhard Steinkamp,Lara/GER		. 1
6	401	Salita 5j.Hann Schi S v. Salito M.v.Hitchcock Kl.St.,bd.Hfsl.w., Züchter: Wahlers,Georg Besitzer: Hamann,Thomas Hamann,Thomas/GER		
7	416	Scaremens velvet  11j.Trak. Df W v. Napoleon Quatre M.v.Konvoi ohne Abzeichen, Züchter: Gestüt Forsthaus Oedendorf /C.Papke Besitzer: Lohmann,Laurin Lohmann,Leonie/GER		. 1
8	586	Waika 78  11j.Hann. Schwb S ohne Abzeichen, Züchter: Behrens, Hans Hermann Besitzer: Frommhold, Regina Frommhold,Marei/GER		. 1
9	465	Waldfee 691 8j.Hann F S v. Worldly I M.v.Cordoba 1)in beide Nüstern durchgehende Blesse,Unterlippe 2 weiße Fleck, 4)Fessel Züchter: Meyer,Richard Besitzer: Sommer,Birte Sommer,Birte/GER		1

Nr. Startzeit	KNr.	Pony Pferd	Ergebnis	N
10	498	<b>Zarina 65</b> 11j.Hann Df S v. Zacharias M.v.Gardeulan I		1
		1)auf dem Nasenrücken weißer Strich, 3)Fuß weiß, 4)Fuß hoch weiß 5)Fuß Züchter: Schüßler,Frank Besitzer: Stegemann,Madline		
		Stegemann,Madline/GER		
1	502	Zidane 11  10j.Hann Db W v. Zacharias M.v.Top of Class  1)Stern, rechte Nüster kleine Schnippe, 5)Fuß unregelmäßig weiß, Züchter: Mühlenbeck,Gerd Besitzer: Große-Endebrock,Lena		1
		Große-Endebrock,Lena/GER		
12	594	Atletico 8 15j.Hann. F W M.v.Walt Disney 9 St., Züchter: Johanns, Henning-Eibe		1
		Besitzer: Böhmke, Heinrich		
		Baumgart,Katrin/GER		
13	32	Belle Bandita  9j.Trak. Schi S v. Houston M.v.Habicht bd.Hkr.u.Bln.gefl.w  Züchter: Heusmann,Birgit Besitzer: Heusmann,Birgit		1
		Heusmann,Birgit/GER		
14	41	Bootsmann 3  18j.Hann B W v. Borneo M.v.Cordial ohne Abzeichen, Züchter: Voss,Peter Besitzer: Tobaschus,Katja Wolff,Daniela/GER		1
4.5	53	Campino H		1
15	33	7j.Dt.Sp. B H v. Camposanto M.v.Carry Stirnh.,unreg.St.,r.Hbln.w.,- Züchter: Häckel,Karl Besitzer: Böhm,Stefan Böhm,Stefan/GER		
ıc	74	Chanel 348		1
16	74	8j.Hann F S v. Chasseur I M.v.Argentan I 1)unregelmäßig breite in rechte Nüster reichende Blesse,Unterlippe weiß, 4) Züchter: Ehlers,Heinrich Besitzer: Ehlers,Heinrich Brümmer,Christa/GER		
17	100	Coolmanns Costello S		1
	100	8j.Hann B W v. Contendro I M.v.Lauries Crusador xx St.,a.Nasr.w.Fleck,l.Vfsl.unreg.w.m.Krflecke,r.Vkr.u.Bln.,l.Hf.w.m.Krflecke,r.Hf. Züchter: Schmidt,Gerhard Besitzer: Schmidt,Gerhard		•
		Eichhorn,Edith/GER		
18	101	Corax 3 6j.Old Schi W v. Colander M.v.Oscar de Revel St.,I.Vbln.w.,- Züchter: AGL Agrar GmbH Lassahn, Besitzer: Biel,Sina Biel,Sina/GER		. 1
19	107	Cosima 205		1
		8j.Hann Db S v. Contendro I M.v.Ramiro's Boy 1)Flocke, 2)Fessel innen weiß mit Kronenflecken, 3)Fuß unregelmäßig we Züchter: Weihe,Michael Besitzer: Weihe,Michael Frank,Verena/GER		
20	146	Drakon GD  6j.Hann B W v. Drosselklang II M.v.Star Regent xx  1)Stern, 2)Fessel unregelmäßig weiß, 3)Fessel unregelmäßig weiß mit Kr Züchter: Döscher,Gerd		1
		Besitzer: Döscher,Gerd		

Nr. Sta	artzeit KNr.	Pony Pferd	Ergebnis	NZ
21	156	El lamour  11j.Hann F W v. Escudo II M.v.Wendekreis unreg.Bl.,l.Hf.unreg.w.,- Züchter: Mahler,Peter Besitzer: Engelking,Karin		1
22	212	Engelking, Jana/GER  Golden Lady 40  15j. Hann B S v. Goldstern M.v. Goldfasan br. dchg.i.l. Nuest.rchd.Bl., Züchter: Kruger, Ferdinand Besitzer: Ahlf, Michaela  Ahlf, Michaela/GER		1
23	241	Jolly Jumper 176  15j.SAnha B W v. Juni M.v.Drilling Nasen-Str.,r.Vfsl.w.,bd.Hf.w. Züchter: Birke,Ringo Besitzer: Lemke,Merle Lemke,Frithjof/GER		. 1
24	246	Kontenance 2  11j.Old Df S v. Day Dream M.v.Romancier St.,Nasenstr.,schatt.Schn.,I.Vf.hochw.m.Krfl.,r.Vf.bis Gelenk w.,r.Hf.halbw.m.K Züchter: Gestüt Kampmann GmbH & Co.KG, Besitzer: Oldhafer,Lisa Oldhafer,Lisa/GER		1
25	248	La Belle 191 7j.Hann B S v. Lordanos M.v.Espri 1)kleine Flocke, 2)Fessel unregelmäßig weiß, 3)Krone innen weiß, 4)Fes Züchter: Henning,Otto Besitzer: Scharbatke,Petra Scharbatke,Patrick/GER		1
26	260	Lena 446  17j.Hann B S v. Landfuerst M.v.Disput unreg.gr.St.,bd.Vkr.u.Bln.w.,bd.Hf.unreg.w.m.Krfl., Züchter: Wohlgemuth,Sabine Besitzer: Schultz,Laura Schultz,Laura/GER		. 1
27	266	Lesko Lavayet  8j.Hann Db H v. Likoto xx M.v.Rio Branco ohne Abzeichen Züchter: Feindt,Helmut Besitzer: Weidner,Melanie Weidner,Melanie/GER		. 1
28	303	Mister Monday  9j.Hann B H v. Markus Deak xx M.v.Pik Senior Gr.St.,schatt.Schn.,l.Vf.unreg.w.,r.Vfsl.unreg.w.m.Krflecken, Züchter: Augustin,Klaus-Heinrich Besitzer: Frank,Kerstin Frank,Kerstin/GER		1
29	253	Lagos S  14j.Hann B W v. Laptop M.v.Star Regent xx St.,bd.Hf.w., Züchter: Stutmann,Heinz Besitzer: Vollers,Irina Vollers,Irina/GER		. 2
30	149	G Dustyna  11j.DR (Rhld) B S v. Dreamdancer M.v.Valido schiefe Bl.,Schn.,I.Vfsl.unreg.w.,r.Vkr.auss.w.Fleck,I.Hf.unreg.w.,r.Hf.unreg.vor Züchter: Nerger,Wolfgang Besitzer: Riedel,Rainer Riedel,Janne/GER		. 1
31	290	G Lucy 643  10j.DR (Meckl) B S v. Legat M.v.Mikado 1)Stern, Züchter: Tiede,Manfred Besitzer: Rybakowski,Martina Spreckelsen,Carla von/GER		. 1